
 
令和 2 年 10 ⽉吉⽇ 

 
 
患者様・ご家族様各位 
 
 

施設基準変更のお知らせ 
 
 
拝啓 
 いよいよ秋も深まり、朝晩には肌寒さを感じる季節となりました。 
⽇頃より、当院の訪問診療に格別のご理解を頂き、誠に感謝申し上げます。 
 

さて、当院は令和 2 年 11 ⽉より泉区にある「横浜いずみ台病院」との連携を 
組ませていただく事となり、機能強化型在宅⽀援診療所として届出をする運びとな
りました。 
 つきましては、今後の料⾦体系に変更が⽣じることをご承知いただきたく、 
取り急ぎ書中にてご案内させて頂きました。 
 
 
ご不明な点がございましたら、当院までお問い合わせ下さるようお願い申し上げま
す。 
 
 
末筆ながら、今後とも患者様・ご家族様が安⼼してご⾃宅で過ごせるよう当院の  
質を⾼め、引き続き皆様のお役に⽴てるよう職員⼀同努⼒していく所存です。 
 

敬具 
 
 
 

東⼾塚みどり在宅クリニック 
院⻑ ⽵⽥亮平 

 


